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JUZGADO DE PEQUENAS CAUSAS LABORALES
FLORENCIA - CAQUETA

Florencia, noviembre 10 de dos mil veintitrés (2023)

PROCESO: EJECUTIVO UNICA INSTANCIA
DEMANDANTE: GINA MILDRETH MAR TINEZ BARRERA
DEMANDADO: CONSORCIO VIAS CAUCA-PACM
RADICACION: 2022-00261

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0871.-

En escrito que antecede, la apoderada judicial de la parte demandante
presenta liquidacion del crédito.

Revisada la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, se advierte que
no se indica de manera clara el interés aplicado e igualmente toma de manera
errada como capital el total de la liquidacién previamente aprobada, incluyendo
el monto por concepto de intereses moratorios, en ese sentido, debera
modificarse la liquidacidon presentada para que se reflejen de manera correcta
los intereses moratorios sobre el valor del capital de la deuda perseguida.

Por lo anterior el Juzgado, de conformidad con el art. 286 y 446 nim. 3 del
C.G.P,
DISPONE

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion de crédito, la que quedara actualizada
a9/11/2023 asi:

$
CAPITAL 2,511,370.00

VIGENCIA INT. TASA | \NTERES CAP. MAS INT.

DESDE | HASTA | CTE. | "% | ks | DEMORA | ABONO MORA
1-mar-23| 31-mar-23| 30.84 21 3.86 67,857 2,579,227
1-abr-23 30-abr-23| 31.33 30 3.92 98,446 2,677,673
1-may-23| 31-may-23| 31.19 30 3.90 97,943 2,775,616
1-jun-23 30-jun-23 | 29.76 30 3.72 93,423 2,869,039
1-jul-23 31-jul-23| 29.36 30 3.67 92,167 2,961,207
1l-ago-23| 31-ago-23| 28.75 30 3.59 90,158 3,051,365
1-sep-23| 30-sep-23| 28.03 30 3.50 87,898 3,139,263
1-oct-23 31-oct-23| 26.53 30 3.32 83,377 3,222,640
1-nov-23| 30-nov-23| 25.52 9 3.19 24,034 3,246,674

Capital: $2.511.370

Interés de mora del periodo: $735.304
Costas: $251.000

TOTAL: $3.497.674

TOTAL: TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL
SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($3.497.674)

Notifiquese y Cimplase,

OMAR FER (o) M-UR EL PALACIOS
Juez



Firmado Por:

Omar Fernando Muriel Palacios
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Laborales
Florencia - Caqueta

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 3504c75b2f70004b32d22e42fa27d2410334531ef408bda6754fdcbb4e835ea7
Documento generado en 10/11/2023 03:00:13 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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Florencia, noviembre 10 de dos mil veintitrés (2023)

PROCESO: EJECUTIVO UNICA INSTANCIA
DEMANDANTE: YUBEIMI CARVAJAL CLAROS
DEMANDADO: ALVARO DE JESUS GOMEZ ZULUAGA
RADICACION: 2019-00048

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0868.-

En escrito que antecede, el apoderado judicial de la parte demandante presenta
liquidacién del crédito.

Revisada la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, se advierte que se
toma un valor que no corresponde al capital, conforme a la indexacién ordenada en
la sentencia del 10 de mayo de 2019, lo cual se hara de oficio por parte del juzgado,
asi mismo, se observa que no se aplica intereses moratorios a la tasa maxima fijada
por la superintendencia financiera.

Por lo anterior el Juzgado, de conformidad con el art. 286 y 446 nim. 3 del C.G.P,
DISPONE

PRIMERO: NO ACEPTAR la liquidacién de crédito presentada por el apoderado de
la parte actora, en razon a lo considerado en el presente auto.

SEGUNDO: INDEXAR la condena correspondiente a prestaciones sociales de
noviembre de 2018 a mayo de 2019, fecha en la que se dictd la sentencia, asi:

Indemnizacién despido injusto $1.200.000
Recargos dominicales $1.002.584
Horas extras diurnas dominicales $429.660
Liquidacidn prestaciones sociales $1.040.006
TOTAL A INDEXAR $3.672.250

La formula que se usara es: VH x IPC final = VA
IPC inicial

$3.672.250 x  102.44 = VA: $3.771.400
99.70

VALOR CAPITAL INDEXADO: $3.771.400

TERCERO: MODIFICAR la liquidacion adicional del crédito, la cual se actualizara a
9 de noviembre de 2023 y quedara asi:

$
CAPITAL 3,771,400.00

VIGENCIA INT. TASA | \NTERES DE CAP. MAS INT.

DESDE | HASTA | CTE. | ™ | ioka | MORA ABONO MORA
1-may-19| 30-may-19| 19.34 19 2.42 57,803 3,829,203
1-jun-19 30-jun-19| 19.30| 30 2.41 90,891 3,920,094
1-jul-19 30-jul-19| 19.28| 30 2.41 90,891 4,010,984
1l-ago-19| 30-ago-19| 19.32 30 2.42 91,268 4,102,252
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1-sep-19| 30-sep-19| 19.32| 30 2.42 91,268 4,193,520
1-oct-19 30-oct-19 | 19.10| 30 2.39 90,136 4,283,657
1-nov-19| 30-nov-19| 19.03| 30 2.38 89,759 4,373,416
1-dic-19 30-dic-19| 18.91| 30 2.36 89,005 4,462,421
1l-ene-20| 31-ene-20| 18.77| 30 2.35 88,628 4,551,049
1-feb-20| 29-feb-20| 19.06| 30 2.38 89,759 4,640,808
1-mar-20| 31-mar-20| 18.95| 30 2.37 89,382 4,730,190
1l-abr-20| 30-abr-20| 18.69| 30 2.34 88,251 4,818,441
1-may-20| 31-may-20| 18.19| 30 2.27 85,611 4,904,052
1-jun-20 30-jun-20| 18.12| 30 2.27 85,611 4,989,663
1-jul-20 31-jul-20| 18.12| 30 2.27 85,611 5,075,274
1-ago-20| 31-ago-20| 18.29| 30 2.29 86,365 5,161,639
1-sep-20| 30-sep-20| 18.35| 30 2.29 86,365 5,248,004
1-oct-20 31-oct-20 | 18.09| 30 2.26 85,234 5,333,237
1-nov-20| 30-nov-20| 17.84| 30 2.23 84,102 5,417,340
1-dic-20 31-dic-20| 17.46| 30 2.18 82,217 5,499,556
1l-ene-21| 31-ene-21| 17.32| 30 2.17 81,839 5,581,395
1-feb-21 28-feb-21| 17.54| 30 2.19 82,594 5,663,989
1-mar-21| 31-mar-21| 17.41| 30 2.18 82,217 5,746,206
l-abr-21| 30-abr-21| 17.31| 30 2.16 81,462 5,827,668
1-may-21| 31-may-21| 17.22| 30 2.15 81,085 5,908,753
1-jun-21 30-jun-21| 17.21| 30 2.15 81,085 5,989,838
1-jul-21 31-jul-21| 17.18| 30 2.15 81,085 6,070,923
l-ago-21| 31-ago-21| 17.24| 30 2.16 81,462 6,152,385
1-sep-21| 30-sep-21| 17.19| 30 2.15 81,085 6,233,470
1-oct-21 30-oct-21| 17.08| 30 2.14 80,708 6,314,178
1-nov-21| 30-nov-21| 17.27| 30 2.16 81,462 6,395,641
1-dic-21 31-dic-21| 17.46| 30 2.18 82,217 6,477,857
1-ene-22| 31-ene-22| 17.66| 30 2.21 83,348 6,561,205
1-feb-22 28-feb-22| 18.30| 30 2.29 86,365 6,647,570
1-mar-22| 31-mar-22| 18.47| 30 2.31 87,119 6,734,690
l-abr-22| 30-abr-22| 19.05| 30 2.38 89,759 6,824,449
1-may-22| 31-may-22| 19.71| 30 2.46 92,776 6,917,225
1-jun-22 30-jun-22| 20.40| 30 2.55 96,171 7,013,396
1-jul-22 31-jul-22| 21.28| 30 2.66 100,319 7,113,715
1l-ago-22| 3l-ago-22| 22.21| 30 2.78 104,845 7,218,560
1-sep-22| 30-sep-22| 23.50| 30 2.94 110,879 7,329,439
1-oct-22 31-oct-22 | 24.61| 30 3.08 116,159 7,445,598
1-nov-22| 30-nov-22| 25.78| 30 3.22 121,439 7,567,038
1-dic-22 31-dic-22 | 27.64| 30 3.46 130,490 7,697,528
1-ene-23| 31-ene-23| 28.84| 30 3.61 136,148 7,833,676
1-feb-23 28-feb-23| 30.18| 30 3.77 142,182 7,975,857
1-mar-23| 31-mar-23| 30.84| 30 3.86 145,576 8,121,433
1-abr-23| 30-abr-23| 31.33| 30 3.92 147,839 8,269,272
1-may-23| 31-may-23| 31.19| 30 3.90 147,085 8,416,357
1-jun-23 30-jun-23| 29.76 | 30 3.72 140,296 8,556,653
1-jul-23 | 31/6/2023| 29.36| 30 3.67 138,410 8,695,063
1l-ago-23| 31-ago-23| 28.75| 30 3.59 135,393 8,830,457
1-sep-23| 30-sep-23| 28.03| 30 3.50 131,999 8,962,456
1-oct-23 31-oct-23 | 26.53| 30 3.32 125,210 9,087,666
1-nov-23| 30-nov-23| 25.52 9 3.19 36,092 9,123,758

Capital: $3.771.400

Intereses de mora periodo: $5.352.358
Costas proceso ordinario: $500.000
TOTAL: $9.623.758
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SON: NUEVE MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y OCHO PESOS ($9.623.758)

Notifiquese y Cimplase,

OMAR FER MURIEL PALACIOS
Juez

Firmado Por:

Omar Fernando Muriel Palacios
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Laborales

Florencia - Caqueta

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: ablch583ee07a23a05ad54cf6b7a4a45808a87e08c64af3995e3a0680a6fc96f
Documento generado en 10/11/2023 03:00:14 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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Florencia, noviembre 10 de dos mil veintitrés (2023)

PROCESO: EJECUTIVO UNICA INSTANCIA ;
DEMANDANTE: FERNANDO OBREGON CALDERON
DEMANDADO: INTERAMAZONAS S.A.S.
RADICACION: 2018-00287

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0867.-

No habiendo sido objetada y por estar a derecho la liquidacion del crédito,
presentada por la parte ejecutante, el Despacho debera impartirle aprobacion.

Por lo anterior, el Juzgado obrando de conformidad con el articulo 446 numeral
3 del Cédigo General del Proceso,

DISPONE

APROBAR en todas y cada una de sus partes la liquidacién del crédito,
presentada por la parte demandante vista en el PDF 08 del cuaderno principal
del expediente digital.

Notifiquese y cimplase,

OMAR FE DO MURIEL PALACIOS
Juez

Firmado Por:

Omar Fernando Muriel Palacios
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Laborales
Florencia - Caqueta

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: d802e46cefcd57870f449b56ded3c940bd5539e7d22406fch21f363d49e601ca
Documento generado en 10/11/2023 03:00:16 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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Florencia, noviembre 10 de dos mil veintitrés (2023)

PROCESO: EJECUTIVO UNICA INSTANCIA
DEMANDANTE: MARIBEL ROJAS QUINAYA
DEMANDADO: JORGE ROJAS BARRERA
RADICACION: 2019-00049

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0869.-

No habiendo sido objetada y por estar a derecho la liquidacion del crédito,
presentada por la parte ejecutante, el Despacho debera impartirle aprobacion.

Por lo anterior, el Juzgado obrando de conformidad con el articulo 446 numeral
3 del Cédigo General del Proceso,

DISPONE

APROBAR en todas y cada una de sus partes la liquidacién del crédito,
presentada por la parte demandante vista en el PDF 05 del cuaderno principal
del expediente digital.

Notifiquese y cimplase,

OMAR FE DO MURIEL PALACIOS
Juez

Firmado Por:

Omar Fernando Muriel Palacios
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Laborales
Florencia - Caqueta

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 00485acbc726087f4090db3df78310e6d31b74dba07c47e704ba818d11c1459¢
Documento generado en 10/11/2023 03:00:09 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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Florencia, noviembre 10 de dos mil veintitrés (2023)

PROCESO: EJECUTIVO UNICA INSTANCIA
DEMANDANTE: LUZ ARGELIA GARCIA REYES
DEMANDADO: MARTHA LUCIA RAMIREZ LLANOS
RADICACION: 2019-00156

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0870.-

No habiendo sido objetada y por estar a derecho la liquidacion del crédito,
presentada por la parte ejecutante, el Despacho debera impartirle aprobacion.

Por lo anterior, el Juzgado obrando de conformidad con el articulo 446 numeral
3 del Cédigo General del Proceso,

DISPONE

APROBAR en todas y cada una de sus partes la liquidacién del crédito,
presentada por la parte demandante vista en el PDF 48 del cuaderno principal
del expediente digital.

Notifiquese y cimplase,

OMAR FE DO MURIEL PALACIOS
Juez

Firmado Por:

Omar Fernando Muriel Palacios
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Laborales
Florencia - Caqueta

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: fi0407737a0e92d22deeb96c6bc0535a134d46adeba057e7ee78abee38cd1e30
Documento generado en 10/11/2023 03:00:11 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



